
住宅システムおよび低圧システム［50kW未満］を対象として
「製品保証15年（有償）」をお客様の任意でご選択いただけます。

※ 無償修理対象外になる場合もございます。詳細は弊社「エクストラ保証」保証約款をご確認ください。
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住宅用・低圧産業用太陽光発電システム
【50kW未満】向け延長保証（有償）

エクストラ保証にご加入いただくと、施工費用などを含めて最大15年保証となります。
例えばソーラーローンがあっても修理が無償実施されるので安心です。

パワーコンディショナを含めた周辺機器や
施工費用も15年保証になります。1

低廉な料金で、充実の保証延長ができます。大手損害保険会社と損害保険契約
および製品交換に備えた在庫管理を組み合わせた長期安定的な保証体制です。

低廉な料金設定で、
安心の保証体制を実現しました。3

50kWを超過する場合は、モジュール定格出力の合計値または
パワコン容量合計値のいずれか低い方としています。

住宅用や野立て設置を含めた
すべての低圧システムが対象になります。2

エクストラ保証の特徴

交換部品代・出張費用・工事費など
すべて自己負担となります。

未加入の場合

たとえば… 
住宅用太陽光発電システム（5kW）の

パワーコンディショナが
設置13年目で故障、新品交換したい…

ご負担なし
エクストラ保証ご加入の場合

「エクストラ保証」（有償）にご加入いただくことで、当社から発行される太陽光発電システム保証の
「10年システム保証」部分が15年の保証に延長されます。さらに、修理にあたる工事費用についても
保証の対象となりますので、裏面に記載の対象機器について不具合が生じた場合、無料修理もしくは
交換などを行います。保証期間中であれば、システム保証と同等に修理回数の制限はありません。

保証内容



① 50kW未満の「住宅用システム」および「低圧産業用システム」
② カナディアン・ソーラー・ジャパンによるシステム10年保証の保証審査に合格していること
③ システム部材は、弊社が指定する「エクストラ保証対象品目」であること

※ご請求書到着日の翌月末までに振込みください。

設置容量
3.0kW　以下

3.1kW 超　4.0kW 以下

4.1kW 超　5.0kW 以下

7.1kW 超　8.0kW 以下

5.1kW 超　6.0kW 以下

8.1kW 超　9.0kW 以下

6.1kW 超　7.0kW 以下

9.1kW 超　10.0kW 以下

保証料（税込）

12,000円
16,040円
22,520円

33,000円

25,000円

35,000円

30,000円

44,120円

設置容量
10.1kW 超　12.5kW 以下

12.6kW 超　15.0kW 以下

15.1kW 超　17.5kW 以下

22.6kW 超　25.0kW 以下

17.6kW 超　20.0kW 以下

25.1kW 超　27.5kW 以下

20.1kW 超　22.5kW 以下

27.6kW 超　30.0kW 以下

保証料（税込）

55,000円
60,000円
74,000円

115,000円

80,000円

125,000円

100,000円

140,000円

設置容量
30.1kW 超　32.5kW 以下

32.6kW 超　35.0kW 以下

35.1kW 超　37.5kW 以下

42.6kW 超　45.0kW 以下

37.6kW 超　40.0kW 以下

45.1kW 超　47.5kW 以下

40.1kW 超　42.5kW 以下

47.6kW 超　50.0kW 以下

保証料（税込）

150,000円
160,000円
180,000円

220,000円

190,000円

225,000円

205,000円

230,000円
※ 上記のプランは上記の保証対象機器を全て含んだ場合の標準プランでの条件となります。その他の対象機器の場合は事務局にお問い合わせ下さい。
※ 原則モジュール定格出力の合計値を基準とします。50kW 以上となる場合は、パワコン出力容量の合計値と、モジュール定格出力の合計値のうち、いずれか低いほうを基準とします。
※ 設置容量は小数点第２位以下を四捨五入してください。

※ 申請時に申し込みが必要です。
※ 後付け加入は不可です。

☎03-6276-3228 【受付時間】月曜日～金曜日  9時～18時
月曜日～金曜日（祝日・年末年始を除く）

お問合せ窓口
（事務局）

［制度運営］カナディアン・ソーラー・ジャパン株式会社
［事務管理］日本リビング保証株式会社

保証料（一括払い）　※保証料は販売店にお支払いください。

システム保証申請時に、「エクス
トラ保証加入申込書」をご記入
のうえ弊社へ郵送ください。

申請内容の審査を行い、合格し
た後、申込書記載の販売店宛に
保証料請求書を送付します。

保証料振込みいただいたあと、シス
テム保証書（エクストラ保証）を発
行します。

郵送によるお申し込み

システム保証書発行申請サービス「e-Warranty（イー・ ワランティ）」によるお申し込み　warranty.canadiansolar.co.jp

e-Warrantyより「エクストラ保証」
を申請して下さい。
warranty.canadiansolar.co.jp

申請内容の審査を行い、合格し
た後、発送先宛に保証料請求書
を送付します。

保証料を振込みいただいたあと、
システム保証書（エクストラ保証）
がダウンロード可能になります。

申し込み方法

保証対象機器

対象となるシステム

1 太陽電池モジュール

2 架台

4 ケーブル

5 パワーコンディショナ

分電盤

3 接続箱

※ モニタ・コミュニケーションユニットは保証期間 1 年となります。
※ 一部の製品の組み合わせによるシステムはエクストラ保証対象外となります。
※ 蓄電システムは含まれません。
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